ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – FUNCAJU
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Avenida Professor José Freitas de Andrade , nº 3455, Coroa
do Meio , Aracaju/SE, CEP: 49. 035-680 Telefone: (79) 3179-

3690 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br

 PORTARIA Nº 5/20223
DE 9 DE JANEIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU –
FUNCAJU, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 13, da Lei n° 4.373 de
02  de  maio  de  2013;  combinado  com  as  disposições  do  art.  95,  incisos  I  e  II,  da  Lei
Complementar n° 119, de 06 de fevereiro de 2013 e alterações posteriores, resolve:

   CONSIDERANDO  a importância  do  acompanhamento  Patrimonial  ,  bem  como
atendimento das normas previstas na Lei 4.320/64, LC 101/2000 e o Decreto Municipal
4.770/2014.

    CONSIDERANDO  a   necessidade  de  continuidade  dos  trabalhos  ,  referente  ao
acompanhamento  Patrimonial  desta  fundação  ,   que  inclui   tombamentos,  registos,
incorporações,  movimentação,  doação,  controle,  preservação,  inventário,  de  bens
patrimoniais móveis e imóveis da Administração Direta e indireta do município de Aracaju.

         RESOLVE:

Art. 1° Incluir como  membro  da comissão DIRAN SILVEIRA PEREIRA – CPF
235.294.405-82 , a partir de 1 de janeiro  de 2023, os demais membros permanecem
inalterados.

        Publique-se,
        Dê-ciência,
                      Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, em Aracaju,
9 de janeiro de 2023.

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
Presidente da FUNCAJU/PMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
B

40
-8

54
8-

C
11

B
-D

3B
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

B
40

-8
54

8-
C

11
B

-D
3B

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EB40-8548-C11B-D3BC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS (CPF 189.XXX.XXX-49) em 09/01/2023 11:34:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/EB40-8548-C11B-D3BC

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/EB40-8548-C11B-D3BC